
 

PORTARIA CRP-24 Nº010/2022 31 DE JANEIRO DE 2022. 
 

 
Dispõe sobre a nomeação do Conselheiro 
Cleibson André Nunes Torres para a 
composição Nomeia os integrantes das 
Comissões Executiva, de Organização, 
Formulação e Relatoria e, Comunicação e 
Mobilização da III Conferência Estadual de 
Saúde Mental de Rondônia, a ser realizada em 
28, 29 e 30 de Junho de 2022, representando o 
Conselho Regional de Psicologia da 24ª região 
– RO/AC. 

 
 
 
O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 24ª REGIÃO – RONDÔNIA E 
ACRE, no uso de suas atribuições legais e regimentais outorgadas pela Lei n° 5.766/1971 e Resolução 
CFP n° 03/2019; 
 

 

CONSIDERANDO a vacância da representação dentro do Conselho Estadual de Saúde.  

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Nomear o Conselheiro Cleibson André Nunes Torres para a composição como integrante das 
Comissões Executiva, de Organização, Formulação e Relatoria e, Comunicação e Mobilização da III 
Conferência Estadual de Saúde Mental de Rondônia, o conselheiro Cleibson André Nunes Torres, 
representando o Conselho Regional de Psicologia da 24ª Região - Rondônia e Acre, com término em 30 
de junho de 2022 
 

 
Art.2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura. 
 
 
Porto Velho/RO, 31 de janeiro de 2022. 
 
 
 
 
 

Cleibson André Nunes Torres 
Conselheiro Presidente 


